
quarta-feira, 4 de março de 2015  |  Ano V - Edição nº 00408 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Portaria

                         PROCURADORIA JURÍDICA 

                         PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 
                                Av. Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

                                Tel. 3549-2545  -   CNPJ 13.894.886/0001-06     
 

              

PORTARIA Nº 03/2015 DE 02 DE MARÇO DE 2015. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e, 

R E S O L V E: 

ARTIGO 1º- Nomear a Comissão Municipal de TFD (Tratamento Fora de Domicílio) 

composta dos seguintes profissionais: 

Jeane Maria de Jesus Santos – Médico CRM 21528 

Deborah Martins Rocha Andrade – Enfermeira coord. COREN 87485 

Francisnelia Keyla Lopes Meira – Técnica – Nível Médio 

ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

ARTIGO 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário 

 

REGISTRA-SE         PUBLICA-SE         E        CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino-Ba, 02 de março de 2015. 

 

_____________________________ 
Lenilton Pereira Lopes 

Prefeito Municipal 
 

Nomeia Comissão Municipal de TFD 

(Tratamento Fora de Domicilio) 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3442A0213F4C1FB08ED3BDBC2778FDBC


		2015-03-04T14:44:50-0300




